UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 186/CV-VHXH
V/v góp ý dự thảo Công văn chỉ

đạo của BTV Tỉnh ủy về đẩy

mạnh triển khai Phong trào và

khai thác nền tảng Bình dân học

vụ số

Kon Braih, ngày 09 tháng 8 năm 2025

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Kon Braih.

Căn cứ Công văn số 698/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 07/8/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý dự thảo Công văn

chỉ đạo của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác nền tảng

Bình dân học vụ số.

Phòng Văn hóa – Xã hội xã hoàn thành tham mưu văn bản góp ý dự thảo

Công văn chỉ đạo của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác

nền tảng Bình dân học vụ số. (Có Công văn kèm theo).

 Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND xã (trình ký);

- TP, các PTP Phòng VH-XH (biết);

- Lưu: VTHải.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-08-10T16:30:50+0700

		2025-08-10T23:48:41+0700